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Rosenlund & Nielsen ApS

LEDELSESPATEGNING

Arsrapporten aflmgges i overensstemmelse med érsregnskabsloven.

Det er min opfattelse, at érsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver 0g
finansielle stilling pr. 31. december 2017 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for perioden 1. januar -

3 1. december 201 7.

Ledelsesberetningen indeholder efter min opfattelse en retVisende redegerelse for de forhold, beretningen

omhandler.

Arsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

I direktionen:

Ringsted, den 24. maj 2018

am
Christian Rosenlund
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DEN UAFHENGIGE REVISORS REVISIONSPATEGNING
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REVISION

Til kapitalejerne i Rosenlund & Nielsen ApS
Konklusion
Vi har revideret érsregnskabet for Rosenlund & Nielsen ApS for perioden 1. januar - 31. december 2017,

der omfatter resultatopggrelse, balance 0g noter, herunder anvendt regnskabspraksis. Arsregnskabet

udarbej des efter érsregnskabsloven.

Det er vores opfattelse, at érsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver 0g
finansielle stilling pr. 31. december 2017 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for perioden 1. januar -

31. december 2017 i overensstemmelse med érsregnskabsloven.

Grundlag for konklusion

Vi har udfflrt vores revision i overensstemmelse med internationale standarder om revision 0g de yderligere

kraV, der er gaeldende i Danmark. Vores ansvar iffllge disse standarder 0g krav er nmrmere beskrevet i

revisionspétegningens afsnit "Revisors ansvar for revisionen af érsregnskabet". Vi er uafllaengige af

selskabet i overensstemmelse med internationals etiske regler for revisorer (IESBA’S Etiske regler) 0g de

yderligere krav, der er galdende i Danmark, ligesom Vi har opfyldt vores avrige etiske forpligtelser i

henhold til disse regler 0g krav. Det er vores opfattelse, at det opnéede revisionsbevis er tilstmkkeligt 0g

egnet sorn grundlag for vores konklusion.

Grundlag for afkraeftende konklusion

Ledelsens ansvar for firsregnskabet

Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et érsregnskab, der giver et retvisende billede i overensstemmelse

med érsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som ledelsen anser

nzdvendig for at udarbejde et firsregnskab uden vaesentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes

besvigelser eller fejl.

Ved udarbejdelsen af érsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere selskabets evne til at fortsmtte

driften; at oplyse om forhold vedmrende fortsat drift, hvor dette er relevant; samt at udarbej de firsregnskabet

p51 grundlag af regnskabsprincippet om fortsat drift, medmindre ledelsen enten har til hensigt at likvidere

selskabet, indstille driften eller ikke har andet realistisk alternativ end at gzre dette.

Revisors ansvar for revisionen af firsregnskabet

Vores mél er at opné hej grad af sikkerhed for, om érsregnskabet som helhed er uden vaesentlig

fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl, 0g at afgive en revisionspétegning med en

konklusion. Haj grad af sikkerhed er et hajt niveau af sikkerhed, men er ikke en garanti for, at en revision,

der udferes i overensstemmelse med internationals standarder om revision 0g de yderligere krav, der er

galdende i Danmark, altid Vil afdaekke vasentlig fejlinformation, nér sédan findes. Fejlinformationer kan

opsté som felge af besvigelser eller fejl 0g kan betragtes som vmsentlige, hvis det med rimelighed kan

forventes, at de enkeltvis eller samlet har indflydelse p5 de ekonomiske beslutninger, som
regnskabsbrugerne trmffer pé grundlag af érsregnskabet.

Som led i en revision, der udferes i overensstemmelse med internationals standarder 0m revision 0g de

yderligere krav, der er g$1dende i Danmark, foretager Vi faglige vurderinger 0g opretholder professional

skepsis under revisionen. Herudover:

- Identificerer 0g vurderer Vi risikoen for vasentlig fejlinformation i érsregnskabet, uanset om denne skyldes

besvigelser eller fejl, udformer 0g udfflrer revisionshandlinger som reaktion pé disse risici samt opnér

revisionsbevis, der er tilstrwkkeligt 0g egnet til at danne grundlag for vores konklusion. Risikoen for ikke at

opdage V&sentlig fejlinformation forérsaget af besvigelser er hzjere end ved vasentlig fejlinformation

forfirsaget af fejl, idet besvigelser kan omfatte sammensvwrgelser, dokumentfalsk, bevidste udeladelser,

Vildledning eller tilsidesaettelse af intern kontrol.
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DEN UAFH/ENGIGE REVISORS REVISIONSPATEGNING
REVISION

- Opnér vi forstéelse af den interne kontrol med relevans for revisionen for at kunne udforme

revisionshandlinger, der er passende efter omstmndighedeme, men ikke for at kunne udtrykke en konklusion

om effektiviteten af selskabets interne kontrol.

- Tager Vi stilling til, om den regnskabspraksis, som er anvendt af ledelsen, er passende, samt om de

regnskabsmaessige skem 0g tilknyttede oplysninger, som ledelsen har udarbej det, er rimelige.

- Konkluderer vi, om ledelsens udarbej delse af érsregnskabet pé grundlag af regnskabsprincippet om fortsat

drift er passende, samt om der pé grundlag af det opnéede revisionsbevis er vaasentlig usikkerhed forbundet

med begivenheder eller forhold, der kan skabe betydelig tvivl om selskabets evne til at fortsate driften.

Hvis Vi konkluderer, at der er en vasentlig usikkerhed, skal Vi i vores revisionspé’ltegning gare opmaerksom
p51 oplysninger herom i érsregnskabet eller, hvis sédanne oplysninger ikke er tilstrakkelige, modificere

vores konklusion. Vores konklusioner er baseret pé det revisionsbevis, der er opnfiet frern til datoen for

vores revisionspétegning. Fremtidige begivenheder eller forhold kan dog medfflre, at selskabet ikke lwngere

kan fortsatte driften.

- Tager vi stilling til den samlede praesentation, struktur 0g indhold af érsregnskabet, herunder

noteoplysningerne, samt om érsregnskabet afspejler de underliggende transaktioner 0g begivenheder pé en

sédan méde, at der gives et retvisende billede heraf.

Vi kommunikerer med den averste ledelse 0m blandt andet det planlagte omfang 0g den tidsmwssige

placering af revisionen samt betydelige revisionsm&ssige observationer, herunder eventuelle betydelige

mangler i intern kontrol, som vi identificerer under revisionen.

Udtalelse om ledelsesberetningen

Ledelsen er ansvarlig for Iedelsesberetningen.

Vores konklusion om firsregnskabet omfatter ikke ledelsesberetningen, 0g Vi udtrykker ingen form for

konldusion med sikkerhed om ledelsesberetningen.

I tilknytning til vores revision af érsregnskabet er det vores ansvar at lease ledelsesberetningen 0g i den
forbindelse overveje, om ledelsesberetningen er vaesentligt inkonsistent med érsregnskabet eller vores Viden

opnéet ved revisionen eller pé anden méde synes at indeholde vasentlig fejlinformation.

Vores ansvar er derudover at overvej e, om ledelsesberetningen indeholder kravede oplysninger i henhold til

érsregnskabsloven.

Baseret pé det udfzrte arbejde er det vores opfattelse, at ledelsesberetningen er i overensstemmelse med
firsregnskabet 0g er udarbejdet i overensstemmelse med firsregnskabslovens krav. Vi har ikke fundet

V$sent1ig fejlinformation i ledelsesberetningen.
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Andre rapporteringsforpligtelser vedr. kapitaltab

Som det fremgé’lr af ledelsesberetningen har selskabet tabt sin egenkapital. Selskabets hovedanpartshaver har

stillet ansvarlig lé’mekapital kr. 125.000 til rédighed for selskabet frem til 31. december 2018. Vi er séledes

enige i ledelsens vurdering af Virksomhedens fortsatte drift.

Borup, den 24. maj 2018

S b0 Revision ApS
-nr.: 10290430

wléfir/r lanSen

Registreret Revisor

mne753
Medlem af FSR - Danske Revisorer
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Rosenlund & Nielsen ApS
Egerisvej 3, Kulerup

4 1 00 Ringsted

E-mail: chrros.danmark@gnail.com

CVR—nr.: 28 11 28 74

Regnskabsér: 1. januar - 31. december

Christian Rosenlund

Danske Bank A/S

Téstrup Hovedgade 54

2630 Taastrup

Skovbo Revision ApS
lelevej 17

4140 Borup

Christian Rosenlund, Egerisvej 3, Kulerup, 4100 Ringsted
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LEDELSESBERETNING KOVBO
EVISION

Selskabets vmsentligste aktiviteter

Selskabets formé’ll er at investerei fast ej endom 0g dermed besl$gtet Virksomhed.

Udviklingen i selskabets aktiviteter 0g ekonomiske forhold

Arets resultat, et overskud p51 kr. 264.627 anses af ledelsen som tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse p51 kr. 2850.342 0g en egenkapital p51 kr. -1 1 .472.

Direktionen er opmmrksom pé, at selskabskapitalen er tabt. Selskabets hovedanpartshaver har stillet

ansvarlig lénekapital til rédighed frem til 31. december 201 8 pé kr. 125.000, for hVilket belgb

hovedanpartshaveren traeder tilbage for gvrige kreditorers krav. Endvidere forventes de kommende fir at

give positive resultater, sé’lledes at egenkapitalen kan genetableres.

Arsregnskabet aflmgges med fortsat drift for gje.

Betydningsfulde hwndelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsérets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som vaesentlig’t Vil kunne pévirke

selskabets finansielle stilling.

Forventet udvikling, herunder saerlige forudsaetninger 0g usikre faktorer

Direktionen vurderer selskabets fremtidsudsigter som V$rende tilfredsstillende.

Resultatfordeling

Forslag til fordeling af érets resultat fremgér af resultatopggrelsen.
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ANVENDT REGNSKABSPRAKSIS ‘a'fi SKOVBO
Rosenlund & Nielsen ApS

__ e REVISION

GENERELT

Arsregnskabet for Rosenlund & Nielsen ApS for 2017 er udarbejdet i overensstemmelse med
érsregnskabslovens bestemmelser for selskaber i regnskabsklasse B med tilvalg af enkelte regler for klasse

C-selskaber.

Arsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste ér 0g afleegges i danske kroner.

Generelt om indregning 0g mailing

Regnskabet er udarbejdet med udgangspunkt i det historiske kostprisprincip.

Indtmgter indregnes i resultatopggrelsen i takt med at de indtjenes. Herudover 'mdregnes vaerdireguleringer

af finansielle aktiver 0g forpligtelser, der miles til dagsvaerdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes

i resultatopgmelsen alle omkostnjnger, der er aflloldt for at opné’l érets indtjening, herunder afskrivninger,

nedskrivm'nger 0g hensatte forplig’telser samt tilbagefflrsler som falge af wndrede regnskabsmaessige skan af

belflb, der tidligere har vwret indregnet i resultatopgerelsen.

Aktiver indregnes i balancen, nér det er sandsynligt at fremtidige Qkonomiske fordele Vil tilflyde selskabet,

0g aktivets vwrdi kan miles péIideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, nér det er sandsynligt, at fremtidige ekonomiske fordele Vil fragfi

selskabet, 0g forpligtelsens vardi kan miles pélidelig’t.

Ved fiarste indregning rnéles aktiver 0g forpligtelser til kostpris. Efterfglgende méles aktiver 0g forplig’relser

som beskrevet for hver enkelt.

Visse finansielle aktiver 0g forpligtelser miles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant

effektiv rente over labetiden. Amortiseret kostpris opgares som oprindelig kostpris med fradrag af afdrag 0g

tillaeg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostprisen 0g det nominelle belgb.

Ved indregning 0g mfiling tages hensyn til forudsigelige tab 0g risici, der fremkommer, inden érsregnskabet

aflwgges, 0g 30m be— eller aflqaefter forhold, der eksisterer pé balancedagen.

RESULTATOPGQRELSEN

Generelt

Med henvism'ng til érsregnskabslovens § 32 er Visse indtaegter 0g omkostninger sammendraget i

regnskabsposten bruttofortj eneste.

Bruttofortjeneste

Bruttofortjenesten bestér af sammentrakning af regnskabsposterne nettoomsfining, $ndring i lagre af

fwrdigvarer, varer under fiemstilling 0g handelsvarer, andre driftsindtaegter, omkostninger til révarer 0g

hj alpematerialer samt andre eksterne omkostninger.

Andre eksterne omkostninger
Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til fremmed assistance, salg, reklame, administration,

lokaler, tab p5 debitorer, operationslle leasingomkostm'nger mv.

Personaleomkostninger

Personaleomkostnjnger omfatter 10minger 0g erige lamelaterede omkostninger, herunder sygedagpenge til

Virksomhedens ansatte med fradrag af lamefusioner fra det offentlige.
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ANVENDT REGNSKABSPRAKSIS

Finansielle indtmgter 0g omkostninger
Finansielle indt$gter 0g omkostninger indregnes i resultatopgarelsen med de belzb, der vedmrer
regnskabséret. Finansielle poster omfatter renteindteegter 0g -ornkostninger.

BALANCEN

Materielle anlmgsaktiver

Aktiver med en kostpris pé under kr. 13.200 pr. enhed indregnes som omkostninger i resultatopgzrelsen i

anskaffelseséret.

Tilgodehavender

Tilgodehavender miles til amoniseret kostpris, hvilket sadvanligvis svarer til nominal vaerdi. Vaerdien

reduceres med nedskn'vning til inwdegéelse af ferventede tab.

Nedskrivninger til tab opgeres pé grundlag af en individuel vurden'ng af de enkelte tilgodehavender.

Igangvmrende arbejder for fremmed regning

Igangvarende arbejder for fremmed regning males til salgsvwrdien af det udfarte arbejde. Salgsvmrdien

méles pé baggrund af faerdigggrelsesgraden pé balancedagen 0g de samlede forventede indtmgter pé det

enkelte igangvarende arbej de.

Nér salgsvardien ikke kan opgeres palideligt, méles salgsvaerdien til dc medgéede omkostninger eller

nettorealisationsvmrdien, sé’lfremt denne er lavere.

Det enkelte igangv&rende arbejde indregnes i balancen under tilgodehavender eller gaeldsforpligtelser

afheengig af nettovaerdien af salgssummen med fradrag af acontofaktureringer.

Forudbetalinger fra kunder indregnes under forpligtelser.

Omkostninger i forbindelse med salgsarbejde 0g opnéelse af kontrakter indregnes i resultatopggrelsen i takt

med, at de afl101des.

Gwldsforpligtelser

Andre gwldsforpligtelser, som omfatter gwld til leverandgrer, tilknyttede 0g associerede Virksomheder samt

anden gwld, méles til amortiseret kostpris, hvilket saedvanligvis svarer til nominel vardi.
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RESULTATOPGQRELSE
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2017

BRUTTOFORTJENESTE ........................................................

1 Personaleomkostm'nger ................................................................

DRIFTSRESULTAT .................................................................

Andre finansielle omkostnjnger ...................................................

RESULTAT FQR SKAT ..........................................................

ARETS RESULTAT .................................................................

FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING
Overfart resultat ...........................................................................

DISPONERET I ALT ...............................................................
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Rosenhmd & Nielsen ApS

BALANCE PR. 3 1. DECEMBER 201 7

AKTIVER

Tilgodehavender fra salg 0g tj enesteydelser ................................

2 Iganngrende arbej der for fremmed regning ..............................

Udskudt skatteaktiv .....................................................................

Tilgodehavender ........................................................................

Likvide beholdninger ................................................................

OMSAETNINGSAKTIVER ......................................................

AKTIVER...................................................................................
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2.307.477

41.835

2.349.312

501.030

2.850.342
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1.120
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BALANCE PR. 3 1. DECEMBER 2017

PASSIVER

Virksomhedskapital .....................................................................

Overfem resultat ...........................................................................

EGENKAPITAL ........................................................................

Prioritetsgwld ...............................................................................

Deposita .......................................................................................

Anden g$1d ..................................................................................

Langfristede gwldsforpligtelser ................................................

Modtagne forudbetalinger fra kunder ..........................................

Leverandgrer af varer 0g tj enesteydelser .....................................

Gwld til Virksomhedsdeltagere 0g ledelse ...................................

Kortfristede gwldsforpligtelser.................................................

GELDSFORPLIGTELSER ....................................................

PASSIVER .................................................................................

Kontraktlige forpligtelser 0g eventualposter mv.

Pantswtninger 0g sikkerhedsstillelser
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201 7 kr. 1000

125.000 125

-136.472 —401

-11.472 —276

1.546.545 797

36.000 36

500.000 O

2.082.545 833

2.050 0

46.094 3O

73 1.125 597

779.269 627

2.861.814 1.460

2.850.342 1.184
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201 6

2017 kr. 1000

1 Personaleomkostninger

Pensioner ..................................................................................... 24.000 O

Personaleomkostninger i alt ...................................................... 24.000 0

2 Igangvmrende arbejder for fremmed regning

Iganngrende arbej der for fremmed regm'ng .............................. 2.307.477 1.120

Iganngrende arbejder for fremmed regning i alt ................. 2.307.477 1.120

Forslag til resul-

Primo tatdisponering Ultimo

3 Egenkapital

Virksomhedskapital ............................... 125 .000 O 125 .000

Overfart resultat ..................................... —401 .099 264.627 -1 36.472

-276.099 264.627 -11.472

Anparteme, der alle er i samme klasse, lyder pé
nominelt kr. 125.000 i multipla af kr. 1.000.

2016
2017 kr. 1000

4 Gmld til virksomhedsdeltagere og ledelse

G&Id til selskabsdeltagere 0g ledelse .......................................... 731 .125 597

Gmld til virksomhedsdeltagere 0g ledelse i alt ........................ 731.125 597

5 Kontraktlige forpligtelser 0g eventualposter mv.

Ingen.

6 Pantswtninger 0g sikkerhedsstillelser

Selskabets hovedanpartshaver har stillet ansvarlig lénekapital

kr. 125.000 til rédighed for selskabet, jfr. note 3.
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